ocooofHrh
GA4LR— k

2024%

=12,

=t oooo0
EiE % oooo



..' Analytics

YT xnms

£E5H<T

1—H—H MR-V —% tyay
2,889 2,837 3,376
+15.0% ¢+ 13.4% £9.6%
— oY% —tvialH
350
A\
Y
%%’f 300
g m
#l-\ \ 250
) 200
18 38 58 7R 98 11A

AvN—Ya VICTHBR L =RAER

tyavoOTFIH)L 1—Y—¥ %A CV - % A
FFrrLI—7
1. Direct 1,384 10 28.1% ¢ 269 9.8% ¢
2. Organic Search 1,357 R 2.0% ¢ 89] 147.2% ¢
3.  Referral 73] 160.7% ¢ 71 22.2% %
4.  Organic Social 50| 19.0% ¢ 1] 0.0%
5. Unassigned 43| 24.6% % 0] -100.0%...
Rt 2,889 15.0% ¢ 366 21.6% ¢

IVTF—=DAV YT

IVF—U A RE

76.66%

§-11.6%

R—TE1—%

11,126

§-13.4%

— R—UEa1—H

1,500

1,000

500

N—SFEa1—#%

JA4 X bk -Webest

t | LETTOWebtil{ERito T4 ..

| EETOWebHtFett vt TL R b..

JewelryBar (a2 T—/\=) L a3vEVH ..

5. HEERE | LETOWeb#|fERtto T T4 X k..

6. Y—ER | [EETOWebl#EEtt T T4 R k...

7. PowerPoint R 54 RFHA > | $lfE=#E | 5.
8. 2RISR | LETOWebEIfEEH Y T TL R B...

#ert

EHENGHEE

00:00:26

$-19.9%

—_—IUF—D A NER

PV ~
22331
203110

876l
624]
5671
553]
325]

2751

11,126

1-10/188

% A

-14.5% &
12.2% &

9.2% &
1,790.9..
28.8% ¥
171% &
140.7%...

-18.2% &

-13.4%...

<D

1.

2.

2023/01/01-2023/12/31

N

aAN—23o8T

CVR F—ARD
10.84% 366
£ 10.9% +21.6%
— F—A AV —CWR
60
40 /\/\/\/
20
0
18 3R 58 7R 9A 118

AN—23VOAR

ARV F—ARV M
PEIVWEHLERET 360 I
tel_click 6l

it 366

15%

10%

CVR

5%

0%

% A

21.2% ¢

50.0% ¢

21.6% ¢

%WEbEST



..[] Analytics

&R (A5

ﬁs ﬁ -
2023415

2023428
2023438
2023448
2023458
2023468
202347 A
202348 A
202349 A
20234108
20234118

20234128

a—5—#

223 I
200 I
237
261 I
288 I
247
243
253 I
277
239 I
215
253 I

2,889

FRA—Y—8 tvyvar

218
192
230
256
284
240
230
232
270
231
208

246

2,837

256
232
270
284
319
282
281
302
307
266
246

292

3,376

PV
1,147

959
1,001
1,170
1,085
1,170
1,093
1,303

599

460

526

613

11,126

ENGE

87.5%
90.09%
91.85%
93.66%
92.48%
93.97%
91.81%
78.48%
50.81%
50.75%

56.1%

55.82%

76.66%

THENGHEH
00:00:33

00:00:29
00:00:21
00:00:23
00:00:21
00:00:20
00:00:23
00:00:37
00:00:21
00:00:18
00:00:36

00:00:28

00:00:26

CVR

7.03%

13.79%

14.07%

12.32%

7.84%

14.89%

8.54%

9.27%

10.1%

10.9%

11.38%

12.33%

10.84%

F—ARV MK

18

32 I
30 I
35 I
25
42N
2410
28l
31 -
20 I
22N

366

CVAER
2023418
202342 A
202343 A
2023447
2023457
202346 A
202347 A
202348 A
2024° =98
023400 A
3124
2 ~12R

#t

(8  2023/01/01-2023/12/31

BEWEHERET
18 I
32 I
3¢ I
35 I
25 I
eyl N
24 I
27 I 1|
31 I
29 I
28 I
36 I

360

<

ARV IR F—ARV M

tel_click



..' Analytics

¥R Fy—F (AR

1—H—%

2,889

¢ 15.0%
— 0 e 2 H (FTF)
350
300
250

200

150
2023%1A 2023458

2023%3H

202349 A
2023%7A

R—JEa1—%

11,126

5 -13.4%

—_— RO 1 — XD 2 — 3 (FTE)
2,000
1,500
1,000

500

0

AR

2023%11R

2023%1H 202345H

202343H

202349H
20234%7H

CVR

10.84%

+10.9%

m— CVR === CVR (Hi4E)

15%
10%

5%

0%

2023%11R

2023%1H 202345H

202343H

202349H
202347H

2023%11R

FRL—Y—#

2,837

¢ 13.4%
—_— LT = FHRL—T R FF)
350
300
250

200

150

2023%1A 2023458

202343 A 2023%7H

IVHF—U A RE

76.66%

§-11.6%

— TP —D A NER

20234%5H

20234%3H 2023%7H

F—ARU M

366

¢ 21.6%

—_— R R A R (BT
60

40

20

0

20234%9A

202349H

2023%11R

2023%11A

2023%1H 20234%5H

202343H 2023%7H

202349H

2023%11A

tyay

3,376

£ 9.6%
— 7y 3

400
350
300

250

200
2023%1A

202343 A

THENGHFE
:00:26

§-19.9%

— S HENG B fE
01:00

40

N

2023458

<

(5  2023/01/01-2023/12/31

— vy ar (§F)

2023498

2023%7A 2023%11R

e EHIENGEERS (RT4E)

20

00

20234%1H
202343H

CVINER

— BEWVEHERET
40

30
20

10

0

20234%5H

20234%9H

2023%7H 2023%11A

— tel_click

P

2023%1H
202343H

20234%5H

202349H

2023%7H 2023114



..ﬂ Analytics

A—HF—HO¥RE (A5

350

300

250

20

o

a—Y—#

15

o

10

o

5

o

0

%

2 —F— 3 (BT 4F)

2023%1H

202342H

202343H

20234%4H

20234%5H

2023%6H

2023%7H

202348H

202349H

2023410A

20235114

2023%12A

£ A
2023%1H

2023%2H
202343H
20234%4HA
202345H
2023%6H
2023%7H
202348H
202349H
2023410R
2023%11A

2023%12R

#t

2023/01/01-2023/12/31 ~

1—H¥—#
223 I
200 I
237 I
2671 G
288 I
247 I
243 I
253 I
277
239 I
2151
253 I

2,889

& Webest



..ﬂ Analytics

FH1—T—RoO#ER (A

1 ——%

350

300

250

20

o

15

o

10

o

5

o

o

Bl FR——%

T

R —Y— % (A1F)

&

2023%1H

202342H

202343H

20234%4H

20234%5H

2023%6H

2023%7H

202348H

202349H

2023410A

20235114

2023%12A

2023/01/01-2023/12/31  ~

£ A
2023%1H

2023%2H
202343H
20234%4HA
202345H
2023%6H
2023%7H
202348H
202349H
2023410R
2023%11A

2023%12R

#t

FRL—Y—%
218 N
192 I
230 I
256 N
284 N
240 N
230 I
232 I
270 I
231 I
208 1
246 N

2,837

& Webest



..ﬂ Analytics

tyaBO#HRE (A5

| R

400

350

300

25

o

20

tyva>
o

15

o

10

o

5

o

ey ay (FE)

&

2023%1H

202342H

202343H

20234%4H

20234%5H

2023%6H

2023%7H

202348H

202349H

2023410A

20235114

2023%12A

2023/01/01-2023/12/31

£ A
2023%1H

2023%2H
202343H
20234%4HA
202345H
2023%6H
2023%7H
202348H
202349H
2023410R
2023%11A

2023%12R

#t

]

ttyiay

256 I
232
270 I
284N
319 I
282
281 I
302
307 I
266 IIEEGEGEG
240N
292 I

3,376

& Webest



..ﬂ Analytics

R—UEa1—¥n#RE (A3

N—Fa1—#

1,800

1,600

1,400

1,200

1,000

80

o

60

o

40

o

20

o

0

B <SP

”H“i 111}

R—UE 21— (1)

&

2023%1H

202342H

202343H

20234%4H

20234%5H

2023%6H

2023%7H

202348H

202349H

2023410A

20235114

2023%12A

2023/01/01-2023/12/31

£ A
2023%1H

2023%2H
202343H
20234%4HA
202345H
2023%6H
2023%7H
202348H
202349H
2023410R
2023%11A

2023%12R

#t

]

R—VEaL—¥
1,147 R
959 N
1,007 I
1,170 INNEGEG_NzR
1,085 1IN
1,170 INNEG_Nz
1,093 N
1,303 I
50910
4601
5261
613 1N

11,126

& Webest



.|ﬂ Analytics

IVF—O 0 FROER (A5

100%

80%

60%

I G—CA D RE

40%

20%

0

S°

Bl 7—CA E

|
1%

IUHF—T A MR (RiHF)

2023%1H

202342H

202343H

20234%4H

20234%5H

2023%6H

2023%7H

202348H

202349H

2023410A

20235114

2023%12A

2023/01/01-2023/12/31

£ A
2023%1H

2023%2H
202343H
20234%4HA
202345H
2023%6H
2023%7H
202348H
202349H
2023410R
2023%11A

2023%12R

#t

]

IVF—DA..

87.5% Gz
90.09% INEGN_G
91.85%IIEGIN
93.66% IIEGzGING
92.48% 1IN
93.97% I
91.81%IIIGzNG

78.48% N
50.81%
50.75% I

56.1% I
55.82% I

76.66%

& Webest



..ﬂ Analytics

S'F'EJI j/lf_:/’)( VY, Fﬁﬁiﬁo)ﬁg (H 5“) (5]  2023/01/01-2023/12/31 -~

B Ft9ENGEERS FHENGEFRS (RiTEE)
01:04
56 .8 - JEENG FRS
2023418 00:00:33 1IN
48 2023428 00:00:29 I
2023438 00:00:211H
2023448 00:00:23 1l
0 2023458 00:00:21 Il
'f%_ 2023468 00:00:20 I
2 32 2023478 00:00:23 1l
EF 2023488 00:00:37 N
” 2023498 00:00:271 Il
20234108 00:00:18 1M
2023%11R 00:00:36 I
16 I 20234128 00:00:28 1l
K 00:00:26
08
00
2023%1A 2023%F2RA 20234%3H 2023%4RA 20234%5H 2023%6A 2023%7R 2023%8H 2023%F9A 20234104 2023%F11A 2023%12R

% Webest



..ﬂ Analytics

AVN—2a VEROHERE (AR

CVR

16%

14%

12%

10%

8%

6%

4%

2%

0%

&

Hl CVR CVR (§14)
2023418 2023428 2023438 2023448 2023458 2023468 2023478 2023487 2023498 20234108  20234%11H 20234128

2023/01/01-2023/12/31

£ A
2023%1H

2023%2H
202343H
20234%4HA
202345H
2023%6H
2023%7H
202348H
202349H
2023410R
2023%11A

2023%12R

#t

]

CVR
7.03%
13.79% I
14.07% I
12.32% I
7.84%
14.89% N
8.54% 1l
9.27% Il
10.1% N
10.9% I
11.38% N
12.33% I

10.84%

& Webest



..ﬂ Analytics

F—A R FO#ERE (A

F—a N H

45

40

35

3

o

2

o

2

o

1

o

1

o

o

B R

F—of KU MY (RI)

kil

&

2023%1H

202342H

202343H

20234%4H

20234%5H

2023%6H

2023%7H

202348H

202349H

2023410A

20235114

2023%12A

2023/01/01-2023/12/31  ~

£ A
2023%1H

20234%2H
202343H
2023%4R
202345A
2023%6H
2023%7H
202348H
202349H
2023410F
20234F11F

2023412F

#t

F—A Ry M
18l

32 I
36 I
35 I
25 I
42 I
24
20 I
31 I
20 I
20 I
36 I

366

& Webest



..ﬂ Analytics

FEH

A A—Y—#
| R
600
400
200
0
BEEHR
BE B B &4
ERQ - aA—5—%
HEEH 272 IR
AIER 45310
KIEH 548 N
JKEER 500
AIEH 429410
£IEHR 44310
THEH 21010
WE 2,889

i —v—.

263

419

505

559

470

419

202

2,837

tyay

287
510
619
660
5471
504
218

3,376

REER

PV
768

1,904
2,171
2,000
1,877
1,595

811

11,126

=R

FNC SR

%

59%
77.71%
73.33%
80.22%
78.57%
78.44%

76.66%

THEH

15 NGBS
00:00:18

00:00:30
00:00:27
00:00:23
00:00:25
00:00:24
00:00:24
00:00:26

CVR

5.23%

12.35%

10.66%

11.21%

11.09%

13.1%

10.09%
10.84%

Bl N2

HEEH

63 I
66 I
74
60 I
66 I

22
366

ERNF—A RV M

AEH

CVAIER
HiER
AMER
KEER
KEER
REEH
&IEH
THEEAR
#RE

(8 2023/01/01-2023/12/31 ~

NEER JKEER RNEH

BEIVWEHLETET
151N
o3 I
66 NG
69 I
60 I
65 NG

22 .
360

ol = TR

ARV B/ F—A RV M
tel_click

5] |

1l

& Webest



..[] Analytics

B ] 5 A

BEfE - 1——%
0 s7H

1 731

2 351

3 251

4 25]

S ] |

6 ] |

7 550

8 9l

9 13010

10 17910
11 268 I
12 1790
13 273 1
14 267 N
15 255 I
16 251 I
17 226 I
18 1431
19 138l

20 1311

21 1331

22 1121l

23 s7H

RE 2,889

82

69

35

24

22

47

62

47

83

108

163

236

148

237

217

213

197

186

121

119

127

100

79

2,837

FRA—Y—8 tvyvar

89
75
36
25
25
50
69
58
103
138
194
284
191
292
281
264
271
236
150
140
133
141
116
90

3,376

PV
205

284
63
161
59
92
211
219
321
454
779
1,102
715
940
838
747
1,074
752
428
351
283
31¢
428

301

11,126

ENGE

79.78%
84%
61.11%
72%
80%
24%
85.51%
81.03%
84.47%
74.64%
88.14%
79.58%
81.68%
68.84%
77.94%
77.27%
81.55%
/4.15%
%

/1%
78.2%
71.63%
75%
83.33%

76.66%

FIENGHFR
00:00:13

00:00:12
00:00:13
00:00:16
00:00:17
00:00:07
00:00:10
00:00:24
00:00:24
00:00:20
00:00:30
00:00:30
00:00:36
00:00:27
0
0G. 2z
20:0C
«-.U0:24
00:00:13
00:00:14
00:00:08
00:00:11
00:00:16
00:00:16

00:00:26

CVR

5.62%

5.33%

5.56%

24%

16%

2%

8.7%

20.69%

18.45%

14.49%

12.37%

15.14%

16

1.96

1%

755%

11.07%

8.9%

6%

5%

3.76%

6.38%

8.62%

6.67%

10.84%

12

19
20
ra |

31K 7
35halll
36 I
21l
)] |
21N
N

U |

51

N

10M

6l

366

CVIHER

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
s

2023/01/01-2023/12/31

BEIVWEHLERET

S

4m

21

q

4m

d

q
12 I
10 I
20 I
24 I

43 I

30 I
35 I
36 I
21 I
25 I
21 I

o

7H

5

o
10 I

sl

360

d

sH

<

ARV R /CV
tel_click



.|| Analytics

Ry ] 75 1< B B Bl L — Y —#

[ 2023/01/01-2023/12/31  ~ j

R/ 1—Y—¥
B A HiEEAR AMEAR XEER JKEEH AEER €ER TR
0 _ 7 4 12 10 14 5
2 4 2 8
3 4 2 4
4 3 1 1
5 3 17 2
6 4 6 8
7 4 8 7
8 12 21 5
9 7 14
10 9 6
11 28 6
12 8 16
13 13 12
14 12 11
15 18 18
16 12 5
17 13 15
18 7 19 19
19 8 13 12
20 11 4 8
21 15 17 12
22 19 19 14
23 _ 11 13 11 11 5 7
Et 272 453 548 599 494 443 210




.. Analytics

A—H—Y<

131

1—4—%

@ unknown

@ male
@ female

FINL R

@ desktop
@ mobile
@ tablet
@ smart tv

F—ARV M

F—q A3

@ unknown

@ male
@ female

@ desktop
@ mobile
@® smarttv
@ tablet

S

Hhis

1—Y—#

a1—H—#

@ unknown
@ 2534
@ 3544
) 18-24
@ 4554
05-64
Lt

@ Tokyo

@ Hiroshima

@ Osaka

@ (not set)

@ Fukuoka
Virginia

@ Kanagawa

@ Aichi

@ Hyogo

@ zoft

2023/01/01-2023/12/31

F—ARV M

F—ARV I

@ unknown
@ 2534

©® 1824

@ 3544

® 45-54

® 5564

@ 65+

@ Tokyo

@ Osaka

@ Saitama
@ Aichi

@ Fukuoka
@ Hiroshima
@ Hyogo

@ Kanagawa
@ Hokkaido
@ zoft

% Webest

<



..@ Analytics

451

3B 1 —F— 8

1o 1 1 B

R
unknown
male

female

&t

1—5—%
1,998 I
548
369

2,889

FHRL—Y—%
1,951
528

358

2,837

@ unknown

@ male
@ female

t\\l:;q ‘J

1z

479

3,376

PV
5,954
3,086

2,086

11,126

HAAEF—a R MK

ENGEE

73.75%

83.47%

86.43%

76.66%

<

2023/01/01-2023/12/31

@ unknown
@ male
@ female
FHENGESE CVR F—ARY M -
00:00:16 8.75% 186 I
00:00:44 14.34% 1051
00:00:52 15.66% 75
00:00:26 10.84% 366

% Webest



.. Analytics

i

FiAl1—Y—#

1o 1 1 B

£

unknown
25-34
18-24
35-44
45-54

55-64

1—H—% FR1—Y—
2022 19074
31010 296
2141 199
249 238
95 88
28| 28
14] 14

2,889 2,837

@ unknown
@ 2534

@ 3544

® 1824

® 45-54

@® 5564

@ 65+

t\\l:l:y

1o

259

309

130

36

16
3,376

PV
6,022

1,881
1,071
1,379
641
97

35
11,126

FhHF—a R M

ENGEE

73.74%
83.06%
84.56%
87.38%
86.92%
80.56%

87.5%

76.66%

EIHENGEFE
00:00:16

00:00:49
00:00:45
00:00:44
00:00:58
00:00:25
00:00:22
00:00:26

2023/01/01-2023/12/31

@ unknown
@ 25-34

@ 1824

@ 35-44

® 45-54

® 5564
@ o5+

CVR

8.91%
12.99%
18.15%
14.89%
14.62%
16.67%

0%

10.84%

F—ARVH ~

<

192 I

56
4718
46
] |
6l
o
366

% Webest



..' Analytics

£ i< 1E 51

2023/01/01-2023/12/31

v

Fin 5 1—9—# 1 —Y—& tyvay ENGE FHIENGE;H CVR F—A RV -
unknown unknown 19 1051 2126 5954y 73.75% 0y 00:00:16 % 8.75% ¢ 186 G
25-34 male 1981 18501 27611 1,131 82.61% 00:00:487 ¢ 14.49% 4010
18-24 female 1191 109/ 1481 61811 85.81% 00:00:540 20.95% 3110
35-44 male 1641 1540 2081 909" 85.1% 00:00:43[ 13.94% 29
35-44 female 88l 84/ 102/ 4700 91.18% 00:00:441 16.67% 170
25-34 female 116l 1110 1551 75000 84.52% 00:00:50 1 10.32% 168
18-24 male 971 90/ 1120 45300 00:00:3211 14.29% 160
45-54 male 65| 58] 84/ 4730 00:00:497 1 15.48% 131
45-54 female 31| 30| 46| 168| 00:01:170  13.04%0 0 6l
55-64 male 22| 22| 29/ 00:00:26 13.79% 4]
unknown female 14| 13| 16/ 00:00:29 ¢ 18.75% 3]

T 751 7 B

2N 2,861 2,807 11,049 76.81% 00:00:26 10.83% 361

%WEI:EST



..l Analytics

/) E—5—

¥/ E—8—RH1—v—¥

¥R/ E—5 —FIEEHH

FRELZ)E—42—
new
returning

(not set)

1—4—%
2,871 I
26211

33|

2,889

¥R —Y—%

2,837

2,837

0
0

® new
@ returning

@ (not set)

3,376

PV

9,480
1,594

52

11,126

¥ E——RF¥—A R Y

ENGEE

80.12%
67.94%

0%

76.66%

EIHENGEFE
00:00:20

00:01:03

00:00:03

00:00:26

CVR

2023/01/01-2023/12/31  ~

® new
@ returning

@ (not set)

11.13%

10.77%

0%

10.84%

F—ARUM -

321 I
4518
0l

366

% Webest



..l Analytics

HBRRE

2023/01/01-2023/12/31  ~

A3 LR FATIIHA—F—8 AVBLAMATIIRF—ARY MR

@ Technology/Mobile Enthusiasts
@ Technology/Technophiles

@ Media & Entertainment/Comics &
Animation Fans

@ Lifestyles & Hobbies/Shutterbugs

@ Lifestyles & Hobbies/Business
Professionals

@ Media & Entertainment/Movie
Lovers

@ News & Politics/Avid News
Readers/Entertainment News En...

@ Travel/Travel Buffs
@ Media & Entertainment/TV Lovers
® ot

@ Lifestyles & Hobbies/Business
Professionals

@ Lifestyles & Hobbies/Shutterbugs
@ Technology/Mobile Enthusiasts
@ Technology/Technophiles

@ Media & Entertainment/Movie
Lovers

@ Media & Entertainment/Book
Lovers

@ Media & Entertainment/Comics &
Animation Fans

@ Media & Entertainment/TV Lovers
@ News & Politics/Avid News Read...
® Tt

A3 LR AT R

A8 LR AFTY A—4—% FRL——% tuieay PV ENGE SFYENGHESRT CVR F—ARUH ~
Lifestyles & Hobbies/.. 292 I 278 o 2,073 83.94% 00:00:48 14.93% 66 NG
Lifestyles & Hobbies/ ... 313 303 2,245 83.79% 00:01:02 13.47% yy
Technology/Technop... 330 323 437 1,822 84.67% 00:00:45 13.96% o1 NN
Technology/Mobile E... s 332 474 1,922 83.33% 00:00:36 12.87% o1 NG
Media & Entertainme... 250 250 369 1,545 82.93% 00:00:44 14.36% 53
Media & Entertainme... 202 I 195 282 1,116 82.27% 00:00:47 17.73% 50 I
Media & Entertainme... 326 NG 318 460 1,779 83.26% 00:00:45 10.65% 4 I
Media & Entertainme... 233 I 225 340 1,436 82.65% 00:00:58 14.41% 40 I

% Webest



..@ Analytics
-_— @ 2023/01/01 -2023/12/31
TINA R

<

TIN R Bl 1A—F—# TN RBF—ARY MK

@ desktop @ desktop
@ mobile @ mobile
@ tablet @ smart tv
@ smart tv @ tablet
— g =
TN R BIEEHA
TNRAR HTTY 1—Y¥—# FR1—Y—# iy PV ENGE FHJENGEF CVR F—ARV M~
desktop 2,171 2,121 =07 9,072 76.21% 00:00:29 14.04% 361
mobile 635 680 : 1,921 82.25% 00:00:17 0.69% 5]
tablet 26| 25 30 76 86.67% 00:00:27 0% 0|
smart tv 11| 11 11 57 100% 00:00:23 0% 0|
B 2,889 2,837 3,376 11,126 76.66% 00:00:26 10.84% 366

% Webest



.. Analytics

0S

OSHl1—Y—%

OSHIE¥4A

ARV—TFT 42T YRT..
Windows

Macintosh

Linux

Android

i0S

Chrome OS

(not set)

&t

1% FRL—F— X
1,371 I 1,360
3 692
1100 69
1611 157
540N 548
9| 9
1| 1

2,889 2,837

@ Windows
@ Macintosh
@ oS

@ Android

@® Linux

@ Chrome0S

@ (not set)
@ OpenBSD

117
172
578

14

3,376

PV

6,479
2,232
276
469
1,528

45

11,126

OSHlF—aA Ry K

ENGEE

80.75%

68.48%

63.25%

86.05%

81.49%

78.57%

0%

76.66%

EIHENGEFE
00:00:36

00:00:16

00:00:16

00:00:17

00:00:18

00:00:39

00:00:00
00:00:26

CVR

2023/01/01-2023/12/31

@ Windows
@ Macintosh
@ Linux

@ Android

@® Chrome 0S
@ oS

@ (not set)
@ OpenBSD

18.11%

6.58%

3.42%

1.74%

0.35%

14.29%

0%

10.84%

F—ARVH ~

<

303 I

521

366

4]
3
2|
2|
ol

% Webest



..@ Analytics

IS5

ISR 1—F—

73Rl

T30

Chrome

Edge

Firefox

Safari

Opera

Samsung Internet

Internet Explorer

&t

1% FR1—F—H
kryd @00 | 1,877
2710 268
871 80
506 505
3| 3
14| 14
6 6
2,889 2,837

@ Chrome

@ Safari

@ Edge

@ Firefox

@ Safari(in-app)

@ Android Webview
@ Samsung Internet
@ Internet Explorer

@ Opera

® ot

t\\l:;q ‘J

—,ZC

94

539

15

3,376

PV
7,460

1,415
525
1,441
14

49

20
11,126

ENGEE

74.78%

89.39%

81.91%

80.89%

66.67%

73.33%

100%
76.66%

T39FRF—ARY MY

THENGEHRS
00:00:25

00:00:47
00:00:44
00:00:18
00:00:13
00:00:10
00:00:06
00:00:26

@ (not set)
@ Android Webview
® Tnits
CVR F—ARVIME ~
13.18% 301 I
13.5% 4220
14.89% 141
0.93% 5|
66.67% 2|
6.67% 1]
16.67% 1]
10.84% 366

2023/01/01-2023/12/31

@ Chrome

@ Edge

@ Firefox

@ Safari

@ Opera

@ Internet Explorer
@ Samsung Internet

<

% Webest



..' Analytics

T84 A%0S

2023/01/01-2023/12/31

v

TNRAR HTTY FRL—F4 2T V.. 1—Y—%K FR1L——H tyvay PV ENGE FHIENGEHR CVR F—ARV M ~
1. desktop Windows 1,371 1 1,360 1,673 6479 80.75% 00:00:36 18.11% [ 303
2. desktop Macintosh 697 N 692 7900 2,232 68.48% 00:00:161 6.58% 1 5210
3. desktop Linux 9l 58/ 1061 219 59.43% 0 00:00:151 3.77%1 4|
4.  mobile Android 15218 14917 16007 445/ 85.63% 00:00:16f 1.88% 3|
5. mobile i0S 532 531000 560000 1,476 11 81.43% 1 00:00:18f 0.36%| 2|
6. desktop Chrome OS 9] 9| 14| 45| 78.57° 00:00:39" 14.29% 2|
7. tablet i0S 17| 17 18| 52| 00:00:23[1 0% 0]
8. smarttv Linux 11] 11| 11| 57| 00:00:231° 0% 0|
9.  tablet Android 9| 8| 12| 00:00:331" 0% 0|
10. mobile Windows 3| 0l 3| 00:00:11/ 0% 0|
11. desktop (not set) 1] 1 1| 0%| 00:00:00] 0%] 0]
12. desktop OpenBSD 1] 1] 00:02:400 0%! o]
B 2,889 2,837 3,376 11,126 76.66% 00:00:26 10.84% 366
1-12/12 £ >

%WEI:EST



..' Analytics

FINL AxTS5HH

2023/01/01-2023/12/31

v

FTIRAR HTFTY I3 1—5—¥ FR1—Y—% tyvay PV ENGE FAYENGEFR CVR F—ARV M~

1. desktop Chrome 1,769 NG 1,721 2114000000 6,983 73.89% 00:00:26 1 14.14% ol |
2. desktop Edge 2711 26811 3110 1,415 89.39% 00:00:470 1 13.5% 1 4220

3. desktop Firefox 76l 69! 83/ 468/ 79.52% 00:00:47000000  16.87%11 14]

4.  desktop Safari 51| 511 60/ 165| 80% 00:00:18/ 5% 3|

5. mobile Safari 44110 44000 46501 1,233 80.86% 0 00:00:181 0.43%| 2|

6. mobile Chrome 1500 146/ 1590 4471 84.28% 00:00:181 1.26% 2|

7. desktop Opera 3] 3 3| 14| 00:00:13/% 66.67% 2|

8.  mobile Samsung Internet 14| 14| 15| 49| 00:00:10" 6.67% 1]

9.  desktop Internet Explorer 6| 6/ 6| 00:00:061 16.67%11 1]

10. mobile Safari (in-app) 661 66! 67! V7% 00:00:131" 0% o]

11.  mobile Android Webview 14| 14| 15| 100% e 00:00:15 0%! 0|

12. tablet Safari 14| 14| 85.71% 00:00:250 0% 0]

13. tablet Chrome 11| 10/ 92.86% 00:00:29 ¢ 0%! 0|

14. smarttv Firefox 11| 11 57/ 100%0 00:00:231 0%! o]

15. desktop Mozilla Compatibl... 2| 6| 100% 00:00:04/ 0% 0]

16. desktop (not set) 1] 1 0%! 00:00:00| 0% 0|

17. tablet Safari (in-app) 1] 3 50% 00 00:00:191¢ 0% 0|

B 2,889 2,837 3,376 11,126 76.66% 00:00:26 10.84% 366
1-17/17 £ >

%WEI:EST



..' Analytics

2023/01/01-2023/12/31 -
2y bEI7—H

KR MR ——8 KRR FRMF—ARY MK

@ webest.co.jp @ webest.co.jp

® www.webest.co.jp ® www.webest.co.jp

@ gtm-msr.appspot.com o
® @ 172.20.0.62
@ 172.20.0.62 @ gtm-msr.appspot.com

RR MR BIEEHH
HRR M a—H—# FRA—Y—8 PV ENGE T HENGEFRT CVR F—ARVI -
webest.co.jp 2683 2629 10,911 80.47% 00:00:28 T 11.57%0 o5
www.webest.co.jp 136l 1341 192| 35.25% 0 00:00:02/1 0.72% 1]
721 72! 72| 0/ 0% 00:00:00| 0% 0|

3| 0 3| 11 100% 00:00:057 0% 0|

2| 2| 2| 12| 100% 00:00:23 0%| o]
BE 2,889 2,837 3,376 11,126 76.66% 00:00:26 10.84% 366

%WEbEST



..' Analytics

E A 11— —#

BRI

Japan
Vietnam
Philippines
Indonesia
Hungary

Taiwan

&t

1—Y—¥
2,434 N
19|

4|
d
1l

3l

2,889

FRA—Y—8

2,468

19

2,837

@® Japan

@ United States
@ (not set)

@ China

@ Vietham

@ Germany

@ Canada

@® ndia

@ South Korea
@ i

3,376

P

v

10,106
99

16

6

4

12

11,126

B F—a R MY

\ ¢

ENGEE
80.5%

94.74%
100%
100%
100%

100%

76.66%

EIHENGEFE

00:00:29
00:00:18
00:00:17
00:00:12
00:00:33
00:00:05

00:00:26

CVR

2023/01/01

@® Japan

@ Vietnam
@ Philippines
® Hungary
@ Indonesia
@® ndia

@ Brazil

@ Canada
@ China

@ i

11.92%

52.63%

75%

100%

100%

0%

10.84%

-2023/12/31 ~

F—ARUM -
351 I
101
3]
1|
1]
0l

366
1-27/27 £ >

%W&EST



..l Analytics

HIERFFR

MERFRAL—T—B

HRIE A IR A B

Hhigh
Tokyo

Osaka
Saitama
Aichi
Fukuoka

Hiroshima

&t

1—H—% FR1—Y—%
1.0 1077
2081l 200
581 56
691 69
CH | 84
320 310

2,889 2,837

@ Tokyo
@ Hiroshima
@ Osaka

@ (not set)
@ Fukuoka

@ Virginia

@ Kanagawa
@ Aichi

@ Hyogo

® ot

t“l:'=>

o

71
86
98
463

3,376

PV

3,436
809
308
240
577

2,199

11,126

ENGEE
74.96%

86.92%
87.32%
79.07%
84.69%

86.39%

76.66%

MEFRMNF—A R MR

EIHENGEFE
00:00:19

00:00:32
00:00:33
00:00:19
00:01:02
00:00:57

00:00:26

2023/01/01-2023/12/31

v

@ Tokyo
@ Osaka
@ Saitama
@ Aichi
@ Fukuoka
@ Hiroshima
@ Hyogo
@ Kanagawa
@ Hokkaido
® it
CVR F—ARV M~
10.55% 126 NG
17.3% 41110
25.35% 1811
19.77% 1710
16.33% 161
3.02% 1410
10.84% 366
1-87/87

% Webest



..' Analytics

#HEFRO—K

2023/01/01-2023/12/31

v

Mis aA—4Y—H8 FR1—Y—% tyay PV ENGEE FYENGEFS CVR F—ARV MK -
1. Tokyo 1,08 10770 1104 3436 74.96% 00:00:19 7% 10.55% 126 NG
2. Osaka 2081 20000 237 809/ 86.92% 00:00:32 00 17.3% 411N
3. Saitama 58l 56/ 710 30811 87.32% 00:00:33 0 25.35% 00 18l
4. Aichi 6911 691 86l 2400 79.07% 00:00:19/° 19.77% 171
5. Fukuoka 85l 84/ 98/l 57700 84.69% [y 00:01:02 16.33% 1 161
6. Hiroshima 320 310000 4630100001 2,199 86.39% 00:00:57 3.02%| 141
7. Hyogo 611 60/ 730 2710 90.41% 00:00:43 000 19.18% 1 141
8. Kanagawa 711 671 82/ 2400 81.71% 00:00:23[0 15.85% [ 131
9. Hokkaido 541 44| 56/ 152f 85.71% 00:00:26 00 16.07% all
10.  Okinawa 191 19| 22| 1281 90.91% 00:00:32 00 36.36% 01 sl
11.  Chiba 471 46| 49] 158) 97.96% 00:00:29 14.29% 11 71
12.  Okayama 34] 33] 44| 1331 00:00:29 15.91% 1 71
13.  Ibaraki 271 26| 34| 139 00:00:27 [ 20.59% [ 71
14.  Tochigi 271 25| 321 00:00:23 1 15.63% 51
15.  Hanoi 5] 5| 5| 00:00:22 80% 4]
16.  Ho ChiMinh City 11| 11| 100% 00:00:17 10 36.36% 1 4]
17.  Kyoto 32] 31| 82.86% 00:00:16 11.43% 0 4]
18.  Shizuoka 23| 22| 85.19% 00:00:43 0000 14.81% 1 4]
19.  Kagoshima 6l 6/ 90% I 00:01:12 30% 00 ]|
20.  Nagasaki 8| 8/ 87.5% 00:00:43 000 37.5% 000 3l
21.  Gifu 9| 9] 88.89% [y 00:00:20 % 33.33% [ ]|
22.  Niigata 171 16/ 19| 70| 89.47% 00:00:23[ 15.79% 1 3l
23.  Fukushima 10| 10| 15 39 73.33% 00:00:33 01 20%0 3]
24.  Miyagi 15] 15| 17 74| 82.35% 00:00:28 [ 17.65% 0 ]|
25.  Nagano 13| 13| 14| 49| 71.43% 0 00:00:14 21.43% 1 3]
26.  Akita 4| 4| 4| 9| 75% 00:00:22 1 50% 2|
27.  Miyazaki 6| 6 7! 20 100% 00:00:151% 28.57% 00 2|
28.  Ehime 33| 29| 33| 90/ 81.82% 00:00:23 1 6.06% 2|
29. Nara 4 4] 5| 17/ 80% 00:00:14 40% 000 2]
30.  Aomori 14] 13| 14| 30 57.14% 00 00:00:09 [ 14.29% 1 2|
N éﬁ 2,88‘; ‘ 2,83; ‘ 3,37é ‘ 11,11;; 7;6;;/: 00:’6'6;2;‘ — 1;).‘8;:/: 366 A
1-87/87 ¢



..ﬂ Analytics

TRETFHO—K

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.

30.

TRETH
Osaka

(not set)

Chiyoda City
Shinjuku City
Shibuya City

Nagoya

Shinagawa City

Hiroshima
Yokohama
Saitama
Taito City
Fukuoka
Kobe
Minato City

Kitakyushu

Ho Chi Minh City

Sapporo

Hanoi

Setagaya City

Kawaguchi
Machida
Naha
Chiba

Fuji
Chikusei
Nishitokyo
Okayama
Takarazuka
Utsunomiya

Gifu

RE

a—5—#
171 1R
499 I
385 I
61H
661l
441
211
264 1N
411
271
251
500
321
1041
131
11}
211
5|
181
5|
5]
9
11
3
3
2|
171
4
9

5|

2,889

FiR1—y—H
162
484
383

57
63
44
21
255
39
27
25
58
31
99
12
11

19

18

2,837

tyay
198
527
394
70
68
55
25
397
45
28
27
62
37
131
14
11

23

22

12

11

24

10

3,376

PV
649

1,562
821
244
199
167

90

1,986

145
84
91

335

128

403

36
62
30
23
40
58
15
20
18
67
12
44

27

11,126

ENGEE

84.85%
64.52%
64.72%
90%
50%
76.36%
92%
85.64%
82.22%
85.71%
85.19%
38.71%
19%

-/
78.97%
100%
86.96%
100%
81.82%
83.33%
100%
83.33%
100%
100%
100%
100%
54.17%
100%
80%

100%

76.66%

EHENGEFE

00:00:32

00:00:15

00:00:04

00:00:32

00:00:17

00:00:21

00:00:10

00:01:05

00:00:16

00:00:09

00:00:54

00:00:32

00:00:41

00:00:36

00:01:02

00:00:17

00:00:23

00:00:22

00:00:30

00:00:50

00:00:12

00:00:25

00:00:23

00:00:42

00:00:07

00:00:48

00:00:24

00:00:19

00:00:42

00:00:28

00:00:26

CVR

13.64%

4.74%

5.84%

21.43%

19.12%

23.64%

52%

3.02%

22.22%

32.14%

29.63%

11.29%

16.22%

3.82%

35.71%

36.36%

17.39%

80%

18.18%

66.67%

80%

33.33%

36.36%

100%

100%

100%

12.5%

60%

30%

60%

10.84%

2023/01/01-2023/12/31

<

F—ARV M ~
27 I
25 I
23 I
15 I
13
13 I
13 I
172N
10N

o N
s I
7
o
sHl
SHl
i
i
=
=
i
i
i
i
sl
sl
3l
3l
3l
3l
sl

366

1-100/337 >



.. Analytics

FA 11— —ROHER (A5)

FRAL—F—BORBF v — b

I unknown

300

B 25-34

200

100

2023%1H

2023%2H

FhA1—F—BOHEBR

F i 2023414 2023%2H
unknown 166 121
25-34 17 24
35-44 22 29
18-24 - 20
45-54 11 -
55-64 - -
&t 223 200

B 3544

202343H

202343H
145

27

31

18

13

237

B 18-24

W 45-54

20234%4H

2023+

34

26

23

15

261

23-

B 5564

20234%5H

oA
219
15
27

21

288

Bl 65+

20234

2023%6H
172

28

27

13

247

2023%7H
164

31

15

15

10

243

202348H
182

28

21

18

253

20234%8H

&

2023/01/01-2023/12/31

202349H 20234108 2023%F11A
202349H 20234#10... 20234%11... 2023%12...
202 166 155 179
25 24 29 38
27 15 - -
15 19 21 25
- 10 - -
277 239 215 253

v

2023%12R

£, B/a—9—%

®E

2,022
310
249
214
95

28
2,889

25& Webest



..@ Analytics

R B A —Y— B #HRE (AR

HRB A—— B DR F v— F

Bl unknown [l male [ female

300
— L]

100

2023%1H

2023%2H

202343 A 20234%F4R 2023%5HA
MR L ——HOHBR
T Rl 2023%1A 202342H 2023%3A 2023~ 235 OA
unknown 166 121 145 9 218
male 44 49 58 45 35
female 15 31 36 5Y 36
BE 223 200 237 261 288

20234

2023%6H
169
45

36

247

2023%7H
163
51

30

243

202348H
182
42

30

253

20234%8H

202349H

&

2023/01/01-2023/12/31  ~

2023%10A 2023%F11HA 20234%F12R°
2023494 2023410... 20234 11... 2023412... BE
199 161 151 172 1,998
47 52 43 51 548
32 26 22 32 369
277 239 215 253 2,889

% Webest



.. Analytics

TN R A—F—HOHRE (A5

TN A 1—F—BOHERF v—

Bl desktop M mobile [ tablet [l smart tv
300
> - - -
100

2023414 202342 A 202343 A 202344 A 202345H4 20234

— g

TN A 1—TF—HOHRBE
FINA R AH.. 2023F1A 20234%2H 202343H 2023 31 UA 202346 H 202347H
desktop 171 148 165 1 193 190 195
mobile 50 52 67 84 90 55 46
tablet 2 - 5 7 2 - 1
smart tv - - - - 3 2 2
BE 223 200 237 261 288 247 243

202348H
186
64

2

253

20234%8H

&

s

202349H 20234108 2023118
2023498  2023410..  2023%411.  2023%&12.
207 196 183 208
69 40 30 42
1 1 3 4
1 2 - -
277 239 215 253

2023/01/01-2023/12/31  ~

2023%12R

£, B/a—9—%

B
2,171
685
26

1

2,889

% Webest



..l Analytics

¥H/ ) E—2—R1—YT—ROH#B (AR

¥/ E—8—H1—F—ROHERFv—

Bl new

400

300

200

100

2023%1H

Hl returning

2023%2H

B (not set)

202343H

¥/ ) E—5—R1—T—ROHBER

FIFEIE..  2023F1A8
new 219
returning 26
(not set) 0
&t 223

20234%2H
192
24

3

200

202343H
288
23

2

237

20234%4H

2023+

16

261

20234%5H

235 OA
284

28

288

20234

2023%6H
240
23

5

247

2023%7H
238
20

5

243

20234%8H

202348H
244
32

4

253

202349H

&

20234108 2023%F11A
202349H 20234#10... 20234%11... 2023%12...
275 2388 209 248
14 23 22 29
1 1 0 1
277 239 215 253

2023/01/01-2023/12/31  ~

2023%12R

£, B/a—9—%

Lo
2,871
262

33

2,889

% Websest



..Q Analytics

£E£55<7

- RERE: L L acd)

FyRIL

Direct

Organic Search
Referral
Organic Social

Unassigned

aA—H—E_{Y<

FrRIL

Direct
Organic Search
Referral

Organic Social

*ERE

1—9—%

1,384
1,357
73
50

43

2,889

1—5—%
1,394
1,342

71

82

2,889

FR1L—Y—%
1,379
1,338
71
49

0

2,837

FRL—Y—%
1,379
1,338
71

49

2,837

tyiay
1,552
1,571
94
71

45

3,376

tyiay
1,623
1,526
99

85

3,376

R—UEa—¥
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